



RECEBEMOS DE E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$1143,90 - Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA Emissão: 17/05/2022		<b>NF-e</b> <b>Nº. 5.691</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CIA DA LIMPEZA</b> <i>E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME</i> AV. RIO GRANDE DO SUL, 2309, CENTRO, Medianeira, PR CEP: 85884-000 Telefone: (45)3240-1133		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> <b>Nº. 5.691</b> <b>SÉRIE 001</b> <b>FOLHA 1/1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4122 0505 9991 8400 0169 5500 1000 0056 9110 1003 3086</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz / PR
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA</b>		<b>PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO</b> <b>141220113995219</b>	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>9074045011</b>	<b>INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</b>	<b>CNPJ</b> <b>05.999.184/0001-69</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		<b>CNPJ/CPF</b>		<b>DATA DA EMISSÃO</b>
<b>03160 - CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA</b>		<b>77.814.820/0001-41</b>		<b>17/05/2022</b>
<b>ENDERECO</b>		<b>BAIRRO/DISTRITO</b>		<b>CEP</b>
<b>AV JOSE CALLEGARI, 300</b>		<b>IPÉ</b>		<b>85.884-000</b>
<b>MUNICÍPIO</b>		<b>FONE/FAX</b>	<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
<b>MEDIANEIRA</b>		<b>(45) 3264 2475</b>	<b>PR</b>	<b>HORA DA SAÍDA</b>
				<b>09:41:50</b>
<b>FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 1.143,90</b>				
<b>DUPLICATA</b>	<b>VENCIMENTO</b>	<b>VALOR</b>	<b>DUPLICATA</b>	<b>VENCIMENTO</b>
<b>DUPLICATA</b>	<b>VENCIMENTO</b>	<b>VALOR</b>	<b>DUPLICATA</b>	<b>VENCIMENTO</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b>		<b>VALOR DO ICMS</b>	<b>B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b>	<b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b>	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b>
		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 1.143,90</b>
<b>VALOR DO FRETE</b>	<b>VALOR DO SEGURO</b>	<b>DESCONTO</b>	<b>DESPESAS ACESSÓRIAS</b>	<b>VALOR DO IPI</b>	<b>VALOR APROX. DOS TRIBUTOS</b>	<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>	
<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 315,33</b>	<b>R\$ 1.143,90</b>	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		<b>RAZÃO SOCIAL</b>	<b>FRETE POR CONTA</b>	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
			<b>0 - Remetente</b>				
		<b>ENDERECO</b>	<b>MUNICÍPIO</b>			<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO</b>
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>		

<b>DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</b>															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
15008	ALVEJANTE CLORADO 5LTS	28289011	0500	5405	GL	2	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99	
16030	DESINFETANTE DOT LIMP LAVANDA 5LTS	38089411	0500	5405	UN	8	16,50	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,07	
16119	ALCOOL ARAUCARIA 1LT 70º	38089919	0102	5102	UN	8	7,80	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,85	
18005	SACO DE LIXO ROLO SUPER LAR AZUL 30LTS 59X62 C/30UN	39232190	0500	5405	UN	4	8,90	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,11	
16614	PILHA PANASONIC 2A SUPER HYPER 4 UND TUBO	85061020	0102	5102	UN	8	4,60	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,96	
16445	PILHA PANASONIC 3A ULTRA HYPER 4 UND TUBO	85061020	0102	5102	UN	8	5,50	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,51	
14010	PAPEL TOALHA GOLD 100%VIRGEM 20X20,5 C/1000FOLHAS	48189090	0102	5102	UN	15	15,30	229,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,52	
14067	PAPEL HIG.FOFINHO ABSOLUTE F.D 12ROLOS 30M	48181000	0500	5405	UN	18	24,90	448,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,43	
15013	AMACIANTE TRADICIONAL DOT LIMP 5LTS	38099190	0500	5405	GL	3	19,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,65	
02256	GOTAS PERFUMADAS SENSACOES 140ML	33074900	0102	5102	UN	8	7,80	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,24	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		<b>RESERVADO AO FISCO</b>
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> <b>Trib aprox R\$: 108,98 Federal e 206,35 Estadual. Fonte: IBPT 5A16F8</b>		